
Klub volného času ZŠ Táborská

KROUŽKY 2019/2020

Nenechte své děti 
nudit se doma! 

V letošním roce jsme pro vás 
opět připravili bohatou nabídku 
kroužků.

Vyplněné přihlášky prosím odevzdávejte třídním učitelům nejpozději do 27. září. 
V případě, že se kroužek nenaplní, vyhrazujeme si právo jej neotevřít.

Zahajujeme již 1. října! Pospěšte si!

Kurzovné prosím uhraďte nejpozději do 24. října u PhDr. Jitky Svobodové ve sborovně v úterý a ve 
středu od 7,55 do 8,10, nebo převodem na účet č. 47936041/0100, variabilní symbol 2019233. Do 
poznámky uveďte prosím název kroužku a jméno dítěte.



Školní kroužky

Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za
pololetí

Další informace

Florbal I.
přípravka

Jiří Szebinovský Míčová TV
Pondělí

14.00 – 15.30
Středa

15,00 – 16,00

1., 2.ročník 2500,- Pod vedením zkušeného 
trenéra pro vás bude hra 
s florbalkou hračka!

Florbal II.
elévové

Jiří Szebinovský Míčová TV
Pondělí

15.30 – 16.30
Středa

16.00 – 17.30

3.- 4. ročník 2500,- Pod vedením zkušeného 
trenéra pro vás bude hra 
s florbalkou hračka! Budete se
zúčastňovat i mnoha turnajů.

Florbal III.
mladší žáci

Jiří Szebinovský Míčová TV
Pondělí

16.30 – 17.30
Středa

17.30 – 19.00

5.- 6. ročník 2500,- Pod vedením zkušeného 
trenéra pro vás bude hra 
s florbalkou hračka! Budete se
zúčastňovat i mnoha turnajů.

Cheerleaders
akrobacie

Karel Červený Gymnastická Tv
Pondělí

14.00 – 15.00
15.00 --16:00
16.00 – 17.00

1.- 9. ročník
Dle rozpisu 
podle věku

1000,-
Cena za 
akrobacii i 
cheer 
dohromady

"Let´s go Bees!"

Připravujeme se na mistrák!

V případě schválení dotace
platíte pouze 1. pololetí

Cheerleaders

     tanec

Nikola Horáčková Gymnastická Tv
Čtvrtek

15.00- 16.00
16.00- 17.00

1.- 9.ročník

dle rozpisu

"Let´s go Bees!"

Připravujeme se na mistrák!

Cheerleaders

Hip hop

Nikola Horáčková Gymnastická Tv
Pátek

15.00 – 17.00

5. – 9. 
ročník

"Let´s go Bees!"

Připravujeme se na mistrák!

Badminton
I & II

Karel Červený Míčová TV Pátek
14.40 – 15.40 1.- 6. ročník

4.- 6. ročník

900,- Badminton vás bude bavit!
Nevěříte? Věřte!

Sportovní
příprava

Gabriela Vlková Míčová TV
Čtvrtek

14.00-14.45

1. ročník zdarma Přijďte si zacvičit.

Sportovní
příprava

Gabriela Vlková Míčová TV
Čtvrtek

14.45-15.30

2. ročník zdarma Přijďte si zacvičit



Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za 
pololetí

Další informace

Táboráček 
školní pěvecký
sbor

Květa Vostruhová

Divadlo

pondělí

 14.00 – 15.00

Od 1. ročníku zdarma Táboráček je naše 
tradice! Přidejte se 
k nám!

Klavír Robert Tippman Učebna
Individuálně po

dohodě

Individuální
lekce

3500,- Naučte se hrát pro 
radost!

Kytara pro 
začátečníky

Robert Tippman Učebna
Individuálně po

dohodě 

Individuální
lekce

3500,- Naučte se hrát pro 
radost!

Keramika Petra
Chmelařová

Keramická dílna

Středa 

14.00 – 15.00

15.00 – 16.00

16.00 – 17.00

Pátek

14.00 – 15.30

15.30 – 16.30

1. ročník

2. ročník

3. – 9. ročník

1 300,-
(cena včetně

materiálu)

1 800,-

Líbí se ti práce s hlínou, 
výroba kachlíků, nádob a 
figur? Přijď to zkusit!

Angličtina pro 
1. ročník

Kristýna Zelková Učebna
úterý

13.00 – 14.00

1. ročník 2100, Základy angličtiny – první
setkání s angličtinou, hry,
písničky!

Angličtina pro 
2. ročník

Kristýna Zelková Učebna
čtvrtek 

14.00 – 15.30

2. ročník 2100,- Naučte se anglicky hravě 
a zábavně

Počítače Karel Zavřel středa
13.50 – 14.35

3. - 5. ročník 900,-

Vaření Lucie Hulánová školní kuchyňka
 úterý

14.00 – 15,30

1. – 5. ročník 1200,-
+ 50 Kč,- na

potraviny 
Herecká 
improvizace

Anděla Blažková Středa
14.00 – 15.00

900,-

Výtvarná 
výchova

Martin Stanovský Středa
14.00 – 15.30 1. – 5. ročník

1500,-



Externí kroužky
Následující kroužky se konají v naší škole, ale poskytují je externí organizace. Je 
tedy nutno dítě přihlásit přes jejich přihlášku – viz webové stránky, stejně tak 
platíte přímo těmto organizacím – dle pokynů lektora.

Basketbalová
přípravka 

Sokol Nusle

Odborný lektor

M. Ferbasová

Sokolovna

Pondělí

 14.30 – 15.30

2. - 3.
ročník

500,- Lektorka si děti vyzvedne 
v družině a po skončení je zase 
přivede.

Inline bruslení
Odborný lektor

www.jsmeinline.cz

Pátek

13.45 – 15.00

již od 20. 9.

1. - 5.
ročník

840,-
za 10
lekcí

Lektor si děti vyzvedne v družině 
a po skončení je zase přivede.

Street dance I
A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn Tv

Úterý

15.30– 16.20

1. - 3.
ročník

1900,- Nauč se základy street dance, 
choreografii – buď královnou, či 
králem parketu.

Street dance II
A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn TV

Úterý

16.25 – 17.15

4. – 9.
ročník

1900,- Nauč se základy street dance, 
choreografii – buď královnou, či 
králem parketu.

Streetdance I
A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn TV

Čtvrtek

14.40 – 15.30

1. – 3.
třída

1900,-

Moderní balet

Moderní balet  
A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn Tv

Čtvrtek

15.45 – 16.35

4. – 7.
třída

1900,- Moderní balet

Judo
J. Ječmínek

judoheroes.cz

Divadelní sál

čtvrtek

14.00 – 15.00

15.00 – 16.00

1.
stupeň

začáte
č

pokroč

Nauč se základy juda!



Kriket www.KriketovaAkademie.com

Míčová Tv

Čtvrtek

15.30 – 17.00

1.
stupeň

Nauč se základy kriketu!

Šachy
Odborný lektor

info@sachovykrouzek.cz

Učebna

Úterý

14.00 – 14.45

Kdo
má

chuť

950,-
Šachy jsou hrou králů!

Věda nás baví
Odborný lektor

www.vedavasbavi.cz

Učebna

Čtvrtek

14:00 – 15:00

1. – 5.
ročník

1800,-

V kroužku se děti hravou a 
zábavnou formou seznámí s taji 
vědních oborů (fyzika, chemie, 
biologie, astronomie, přírodopis).
Každé pololetí připravujeme 
nové pásmo plné nových či 
vylepšených pokusů z 
nejrůznějších vědních oborů. 
Děti provádějí experimenty, 
které nejsou nebezpečné ani 
složité.

Legorobotika

odborný lektor

A. Prokop

prokop.alex@gmail.com

Úterý
14.00 – 16.00

3. – 6.
ročník

1950,-
Postavte si robotické vozítko, 
naučte robota vyhýbat se 
překážkám.

Kamarádov

Klára Vožechová

Hedvika Zmeková

www.prevalis.org/poradna/

prorodice

Čtvrtek

14.15 -15.45

2.- 4.
ročník

1200,-
za rok

Kamarádov je určen pro děti 
základních škol ze 2. až 4. tříd, 
které mají potíže se začleněním 
do kolektivu vrstevníků, s 
nalezením kamarádů, ve vztahu 
se sourozenci, se zvládáním 
svých emocí nebo se vyrovnávají 
s obtížnou situací v rodině. 
Kontakt: Klára Vožechová, tel.: 
736 473 725



Skupina
osobnostního

rozvoje 

Klára Vožechová

Jakub Hromas

www.prevalis.org/poradna/
prorodice

Čtvrtek

16.30-18.00

5.- 7.
ročník

1200,-
za rok

Pro koho je skupina určena? Je 
určena pro žáky základních škol z 
5. až 7. tříd, kteří mají potíže se 
začleněním do kolektivu 
vrstevníků, ve vztahu se 
sourozenci, se zvládáním svých 
emocí nebo se vyrovnávají s 
obtížnou situací v rodině.

Kontakt: Klára Vožechová, tel.: 
736 473 725

http://www.prevalis.org/poradna/prorodice
http://www.prevalis.org/poradna/prorodice


Závazná přihláška na kroužky Klubu volného času
ZŠ Táborská pro rok 2019/20

Přihlašuji svého syna/ dceru _________________________________________

třída

na tyto kroužky:

1.______________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

Souhlasím/nesouhlasím s uvedením jména a třídy dítěte pro zařazení do jednotlivých kroužků a pro evidenci 
docházky.

Datum

Podpis rodičů


